
ตารางที� 13 จํานวนชุมนุมสหกรณ์และสหกรณ์ แยกประเภท รายภาค

ชุมนุม สหกรณ์ ชุมนุม สหกรณ์ ชุมนุม สหกรณ์ ชุมนุม สหกรณ์ ชุมนุม สหกรณ์ ชุมนุม สหกรณ์ ชุมนุม สหกรณ์

เหนือ 19 920 1 5 28 180 25 176 134 1,488

กลาง 32 618 0 40 1 32 8 872 3 85 5 607 2 192 2,497

ตอ.เฉียงเหนือ 19 1,399 1 14 11 208 24 174 159 2,009

ใต้ 28 676 18 18 1 156 27 1 162 1 59 1,147

รวม 98 3,613 2 77 1 89 9 1,416 3 161 6 1,119 3 544 7,141

ตารางที� 14 จํานวนสมาชิกชุมนุมสหกรณ์ แยกประเภท รายภาค

เหนือ 487

กลาง 3,233

ตอ.เฉียงเหนือ 857

ใต้ 1,011

รวม 5,588

หมายเหตุ : สมาชิกชุมนุมสหกรณ์ มีหน่วยเป็น สหกรณ์ (แห่ง)

ตารางที� 15 จํานวนสมาชิกสหกรณ์ แยกประเภท รายภาค

เหนือ 2,351,085

กลาง 4,002,936

ตอ.เฉียงเหนือ 3,726,833

ใต้ 1,406,373

รวม 11,487,227

หมายเหตุ : สมาชิกสหกรณ์ มีหน่วยเป็น คน

                     

สหกรณ์

บริการ

สหกรณ์

เครดิตยูเนี�ยน

สหกรณ์

การเกษตร

สหกรณ์

ประมง

สหกรณ์

นิคม

สหกรณ์

ออมทรัพย์

สหกรณ์

ร้านค้า
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33,034
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146,544
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26,554
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2,889,496

366,914
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311,535

185,747
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56,875961

15,500

3,115

6,706

4,718

6,403,733

753,723

2,969,013

947,307

1,733,690

1,574
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1,567

202

202

ชุมนุมสหกรณ์

ประมง

ชุมนุมสหกรณ์

นิคม

ชุมนุมสหกรณ์

ออมทรัพย์

ชุมนุมสหกรณ์

ร้านค้า

ชุมนุมสหกรณ์

บริการ

ชุมนุมสหกรณ์

เครดิตยูเนี�ยน

37

37

612

15

597

164

6

158

ภาค
ชุมนุมสหกรณ์

การเกษตร

เครดิตยูเนี�ยน

รวม

ภาค รวม

481

672

850

983

2,986

6

7

13

รวมภาค
การเกษตร ประมง นิคม ออมทรัพย์ ร้านค้า บริการ
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